
UCHWAŁA NR XXXIX/173/2009

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 31 grudnia 2009 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie  nadania  Statutu  dla  Miejsko  – Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 20

ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,

poz. 2104) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.

z 2009  r.  Nr 135,  poz.  1362  z  późn.  zm.) Rada  Miejska  w Działoszycach  uchwala,  co

następuje:

  § 1.  W załączniku do uchwały Nr XXXVII/163/2009 Rady Miejskiej w Działoszycach 

 z dnia 26 października 2009 r. w sprawie nadania Statutu dla Miejsko – Gminnego 

 Ośrodka Pomocy Społecznej wprowadza się następujące zmiany:

1. w  § 5 ust.  3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „przyznawanie i wypłacanie specjalnych

zasiłków celowych”

2. w § 5 ust. 4 dodaje się pkt 18, który otrzymuje brzmienie:

„pkt  18) przyznawanie  i  wypłacanie  zasiłków stałych”  i  pkt  19,  który  otrzymuje

brzmienie:

„pkt  19)  opłacanie  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  określone  w przepisach  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych”

3. w § 5 ust. 5 skreśla się pkt 1.

4. w § 5 ust. 5 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

„pkt  5) pomoc dla cudzoziemców określonych w art.  18 ust  1 pkt  7 i  8 ustawy  

o pomocy społecznej” i pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„pkt 6) wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki.”



   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi M i G Działoszyce i Kierownikowi 

Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działoszycach.

 §  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zygmunt Saracki



Uzasadnienie

W związku z dokonanymi zmianami w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. (Dz. U. z

2009  r.  Nr  135,  poz  1362  z  późn.  zm.)  rozszerzającymi  kompetencje  Miejsko

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej należało dokonać zmiany statutu poprzez

wprowadzenie stosownych zapisów. Mając to na względzie podjęcie uchwały stało

się konieczne.


